¹ Literally 'These gods have a face' (as opposed to the Christian God).

iacet, auro et argento^a et lapidibus parata; et^b nullus hominum scit numerum sanctorum^c martirum qui in eadem aecclesia pausant.^d In eadem uia est altera aecclesia, in qua requiescunt sanctae uirgines Rufina et Secunda. In tertia aecclesia^e sunt Marius et Martha, et^f Audifax et Abacuc filii eorum.

3 Secunda porta Flamminia, quae modo appellatur sancti Valentini, et Via Flamminia; et cum ad pontem^g Molbium peruenit, uocatur Via Rauennana, quia^h ad Rauennam ducit. Ibi in primo miliario foris sanctus Valentinus in sua aecclesiaⁱ requiescit.

Tertia porta Porciniana, et uia eodem^j modo appellata, sed cum peruenit ad Salariam nomen perdit; et ibi prope, in eo loco qui dicitur Cucumeris, requiescunt martires Festus Iohannes^k Liberalis Diogenes Blastus Lucina, et in uno sepulchro ducenti sexaginta^l et in altero triginta.

4 Quarta porta et uia Salaria, quae modo sancti Siluestri dicitur. Ibi iuxta uiam sanctus Hermes requiescit, et sancta Vasella et Protus et Iacinctus, Maxilianus^m Herculanus Crispus, et in altero loco propeⁿ requiescunt sancti martires Pamphilus^o Quirinus septuaginta gradibus in imo terrae. Deinde basilica sanctae Felicitatis, ubi requiescit illa et Silanus filius eius, et non longe Bonifatius martir. Ibidem in altera aecclesia sunt Crisantus et Daria et Saturninus et Maurus et Iason^p et

5 mater eorum Hilaria et alii innumerabiles. Et in altera basilica sanctus Alexander Vitalis Martialis, filii sanctae Felicitatis, et sanctae septem uirgines Saturnina Hilarina Dominanda Rogantina Serotina^q Paulina Donata. Deinde basilica sancti Siluestri, ubi iacet marmoreo tumulo coopertus, et martires Celestinus Philippus et^r Felix; et ibidem martires trecenti sexaginta quinque in uno sepulchro requiescunt, et prope Paulus et Crescentianus, Prisca^s Semetrius Praxedis Potentiana pausant.

6 Quinta porta Numentana; ibi^t sanctus Nicomedes^u presbiter et martir, itemque uia eodem^v modo dicitur. Iuxta uiam aecclesia sanctae Agnetis^w et corpus; in altera^x sancta Emerentiana et martires Alexander Felix^y Papias. In septimo miliario eiusdem uiae sanctus papa Alexander cum Euentio et Theodolo pausat.^z

7 Sexta porta et uia Tiburtina, quae modo dicitur porta^{aa} sancti Laurentii. Iuxta hanc uiam iacet sanctus Laurentius in sua aecclesia et

^a et argento *om. CB* ^b etiam *CBc* ^c *om. C* ^d paus. *eccl. T'*
^e basilica *T'A* ^f etiam *C* ^g pontum *A* ^h qu(a)e *AC* ⁱ (a)eccl.
sua *A* ^j eadem *B* ^k Ioh. Festus *T'A* ^l quadraginta *A* ^m *Prop-*
erly Maximilianus ⁿ *om. T'* ^o Pamphilus *A*; Pamphilinus *B* ^p Iason
et Maurus *T'A* ^q Serantina *C* ^r *om. T'A* ^s *B adds et* ^t ibidem